

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Úprava vnějšího vstupu do 3.np, Děčín 4, Na Valech 156/6

KSO:

Místo: DĚČÍN 4, NA VALECH 156/6

CC-CZ:

Datum: 17.12.2015

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Perfectstav spol.s.r.o

IČ:

DIČ:

24294179

CZ24294179

Projektant:

ING. DEMUTH J. DĚČÍN

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

280 452,17

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	272 452,17	57 214,96
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

337 667,13

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Úprava vnějšího vstupu do 3.np, Děčín 4, Na Valech 156/6

Místo: DĚČÍN 4, NA VALECH 156/6

Datum: 17.12.2015

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Projektant: ING. DEMUTH J. DĚČÍN

Uchazeč: Perfectstav spol.s.r.o

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		280 452,17	337 667,13	
1	ÚPRAVA VNĚJŠÍHO VSTUPU (Městská policie)	268 452,17	324 827,13	STA
2	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	12 000,00	12 840,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úprava vnějšího vstupu do 3.np, Děčín 4, Na Valech 156/6

Objekt:

1 - ÚPRAVA VNĚJŠÍHO VSTUPU (Městská policie)

KSO:

Místo: DĚČÍN 4, NA VALECH 156/6

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Uchazeč:

Perfectstav spol.s.r.o

Projektant:

ING. DEMUTH J. DĚČÍN

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.12.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

24294179

DIČ:

CZ24294179

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

268 452,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	268 452,17	21,00%	56 374,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

324 827,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava vnějšího vstupu do 3.np, Děčín 4, Na Valech 156/6

Objekt:

1 - ÚPRAVA VNĚJŠÍHO VSTUPU (Městská policie)

Místo: DĚČÍN 4, NA VALECH 156/6

Datum: 17.12.2015

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Projektant: ING. DEMUTH J. DĚČÍN

Uchazeč: Perfectstav spol.s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

268 452,17

HSV - Práce a dodávky HSV

65 569,90

1 - Zemní práce

6 109,90

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky a odvoz výkopku

6 109,90

2 - Zakládání

10 159,90

27 - Zakládání - základy

10 159,90

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

13 060,50

620 - Oprava povrchů vnějších a vnitřních

13 060,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

36 239,60

94 - Lešení a stavební výtahy

11 280,00

961 - Bourání konstrukcí a demontáže konstrukcí

23 176,88

992 - Přesun hmot

1 782,72

PSV - Práce a dodávky PSV

202 882,27

7491 - Elektromontáže

2 000,00

764 - Konstrukce klempířské

14 507,50

767 - Konstrukce zámečnické

173 050,87

783 - Dokončovací práce - nátěry

13 323,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava vnějšího vstupu do 3.np, Děčín 4, Na Valech 156/6

Objekt:

1 - ÚPRAVA VNĚJŠÍHO VSTUPU (Městská policie)

Místo: DĚČÍN 4, NA VALECH 156/6

Datum: 17.12.2015

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Projektant: ING. DEMUTH J. DĚČÍN

Uchazeč: Perfectstav spol.s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

268 452,17

D HSV Práce a dodávky HSV 65 569,90

D 1 Zemní práce 6 109,90

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky a odvoz výkopku 6 109,90

1	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3	m3	1,056	1 600,00	1 689,60	CS ÚRS 2015 01
	VV		0,6*0,8*2,2		1,056			
2	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	0,288	1 600,00	460,80	CS ÚRS 2015 01
	VV		0,6*0,6*0,8		0,288			
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,344	600,00	806,40	CS ÚRS 2015 01
	VV		1,056+0,288		1,344			
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6,720	340,00	2 284,80	CS ÚRS 2015 01
	VV		1,344*5		6,720			
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2,285	380,00	868,30	CS ÚRS 2015 01
	VV		1,344*1,7		2,285			

D 2 Zakládání 10 159,90

D 27 Zakládání - základy 10 159,90

6	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	0,168	1 300,00	218,40	CS ÚRS 2015 01
	VV		0,6*0,1*2,2		0,132			
	VV		0,6*0,6*0,1		0,036			
	VV		Součet		0,168			
7	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	0,956	2 800,00	2 676,80	CS ÚRS 2015 01
	VV		0,6*0,7*2,2 *1,035 "betonáž přímo do výkopu"		0,956			
8	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,261	2 700,00	704,70	CS ÚRS 2015 01
	VV		0,6*0,6*0,7 *1,035 "betonáž přímo do výkopu"		0,261			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	953943122	Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	1,000	890,00	890,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"PŘEMÍSTĚNÝ SLOUPEK STÁVAJÍCÍHO PŘÍSTŘEŠKU"					
	VV		1		1,000			
10	M	135000038	kotvení sloupku (patka nebo patní plech)	kus	1,000	900,00	900,00	
	VV		"PŘEMÍSTĚNÝ SLOUPEK STÁVAJÍCÍHO PŘÍSTŘEŠKU"					
	VV		1		1,000			
11	K	953961116.51	Kotvy chemickým tmelem do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	18,000	180,00	3 240,00	
	VV		"PŘIKOTVENÍ KOTEVNÍCH PLECHŮ - SCHODNICE"					
	VV		4*3		12,000			
	VV		"PŘIKOTVENÍ PATNÍCH PLECHŮ - SLOUPKY SCHODNIC"					
	VV		2*3		6,000			
	VV		Součet		18,000			
12	K	953965124	Kotevní šroub pro chemické kotvy	kus	18,000	85,00	1 530,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"PŘIKOTVENÍ KOTEVNÍCH PLECHŮ - SCHODNICE"					
	VV		4*3		12,000			
	VV		"PŘIKOTVENÍ PATNÍCH PLECHŮ - SLOUPKY SCHODNIC"					
	VV		2*3		6,000			
	VV		Součet		18,000			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				13 060,50	
	D	620	Oprava povrchů vnějších a vnitřních				13 060,50	
13	K	413232221	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	3,000	580,00	1 740,00	CS ÚRS 2015 01
14	K	413232211	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	4,000	390,00	1 560,00	CS ÚRS 2015 01
15	K	622325609.52	Omítka malých ploch vnějších do 0,5 m2	kus	7,000	490,00	3 430,00	
	VV		3+4		7,000			
16	K	622325302.52	Vápenocementová vnější štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	3,400	590,00	2 006,00	
	VV		(1+2*2)*0,68		3,400			
17	K	622611132	Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	10,400	280,00	2 912,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"BARVU PŘÍZPŮBIT STÁVAJÍCÍ"					
	VV		7+3,4		10,400			
18	K	612325302	Vápenocementová vnitřní štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,500	460,00	1 150,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		(1+2*2)*0,5		2,500			
19	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2,500	25,00	62,50	CS ÚRS 2015 01
	VV		"JENOM OPRAVOVANÉ OSTĚNÍ"					
	VV		2,5		2,500			
20	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2,500	80,00	200,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"JENOM OPRAVOVANÉ OSTĚNÍ"					
	VV		2,5		2,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				36 239,60	
D	94		Lešení a stavební výtahy				11 280,00	
21	K	949321111	Montáž lešení dílcového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 10 m	m	8,000	550,00	4 400,00	CS ÚRS 2015 01
22	K	949321211	Příplatek k lešení dílcovému do šachet do 6 m2 v do 30 m za první a ZKD den použití	m	240,000	17,00	4 080,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		8*30 "cca 1 měsíc"		240,000			
23	K	949321811	Demontáž lešení dílcového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 10 m	m	8,000	350,00	2 800,00	CS ÚRS 2015 01
D	961		Bourání konstrukcí a demontáže konstrukcí				23 176,88	
24	K	767161823	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	11,200	25,00	280,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		4*2+1,6*2		11,200			
25	K	767996703	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 250 kg	kg	283,360	35,00	9 917,60	CS ÚRS 2015 01
	VV		(4+1,6)*2*25,3 "schodnice U č. 200"		283,360			
26	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	160,080	30,00	4 802,40	CS ÚRS 2015 01
	VV		1,2*2*11,2 "rám podesty I č. 120"		26,880			
	VV		11,1*12 "schodišťové stupně"		133,200			
	VV		Součet		160,080			
27	K	767113150.64	Demontáž stříšky nad vstupem včetně žlabu	kus	1,000	560,00	560,00	
28	K	767113150.66	Zmenšení stávajícího ocelového přístřešku o jeden modul	kus	1,000	300,00	300,00	
29	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,546	180,00	638,28	CS ÚRS 2015 01
	VV		0,9*1,97*2		3,546			
30	K	967031732	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	2,323	280,00	650,44	CS ÚRS 2015 01
	VV		(0,9+1,97*2)*0,48		2,323			
31	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	3,000	300,00	900,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		3 "schodnice"		3,000			
32	K	973031514	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro upevňovací prvky hl přes 150 mm	kus	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		4 "vazničky zastřešení"		4,000			
33	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl přes 150 do 200 mm	m2	4,000	140,00	560,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"cca" 4 "zpevněná plocha"		4,000			
34	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,391	450,00	1 075,95	CS ÚRS 2015 01
35	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	33,474	58,00	1 941,49	CS ÚRS 2015 01
	VV		2,391*14		33,474			
36	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,721	320,00	550,72	CS ÚRS 2015 01
	VV		2,391		2,391			
	VV		-0,670 "ODPOČET KOVOVÉHO ODPADU"		-0,670			
	VV		Součet		1,721			
D	992		Přesun hmot				1 782,72	
37	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	3,714	480,00	1 782,72	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV					202 882,27
D 7491			Elektromontáže					2 000,00
38	K	749112520.70	Napojení automatických dveří na stávající elektroinstalaci - BUDE UPŘESNĚNO PŘI REALIZACI	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
D 764			Konstrukce klempířské					14 507,50
39	K	767391112	Montáž krytin střech plechových tvarovaných šroubováním	m2	17,550	120,00	2 106,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		6,5*1,35*2		17,550			
40	M	553505220.53	trapézový plech LTP20 Classic 0,50 mm	m2	19,305	300,00	5 791,50	
	VV		17,55*1,1		19,305			
41	K	764201117	Montáž oplechování nevětraného hřebene z hřebenáčů	m	6,500	100,00	650,00	CS ÚRS 2015 01
42	M	553505220.54	hřebenáč rovný Classic tl. 0,50 mm rš 410 mm délka 2000 mm	kus	4,000	700,00	2 800,00	
43	K	764202105	Montáž oplechování štítu závětrnou lištou	m	2,700	100,00	270,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		1,35*2		2,700			
44	M	553505220.55	závětrná lišta Classic tl. 0,50 mm rš 308 mm délka 2000 mm	kus	2,000	600,00	1 200,00	
45	K	764301105	Montáž lemování rovných zdí střech s krytinou prejazovou nebo vlnitou rš do 400 mm	m	2,700	100,00	270,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		1,35*2		2,700			
46	M	553505220.56	lemování zdi Classic tl. 0,50 mm rš 246 mm délka 2000 mm	kus	2,000	460,00	920,00	
47	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	10,000	50,00	500,00	CS ÚRS 2015 01
D 767			Konstrukce zámečnické					173 050,87
48	K	767210114	Montáž schodnic ocelových rovných na ocelovou konstrukci svařováním	m	19,800	80,00	1 584,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		3*(2+0,7+2+1,9)		19,800			
49	M	130108260	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=200 mm	t	0,367	16 348,00	5 999,72	CS ÚRS 2015 01
	VV		"KRAJNÍ SCHODNICE"					
	VV		2*(2+0,7+2+1,9)*0,0253*1,1		0,367			
50	M	130107220	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=200 mm	t	0,190	15 790,00	3 000,10	CS ÚRS 2015 01
	VV		"STŘEDOVÁ SCHODNICE"					
	VV		1*(2+0,7+2+1,9)*0,0262*1,1		0,190			
51	K	767210153	Montáž schodišťových stupňů ocelových rovných nebo vřetenových svařováním	kus	12,000	120,00	1 440,00	CS ÚRS 2015 01
52	M	136112740.56	schodišťový stupeň 1800x300x170mm z ocelového plechu žebrovaného tl. 4 mm	kus	12,000	750,00	9 000,00	
53	K	767250113	Montáž ocelových podest svařováním	m2	4,914	125,00	614,25	CS ÚRS 2015 01
	VV		1,8*1,8+0,93*1,8		4,914			
54	M	136112740.57	ocelový plech žebrovaný tl. 4 mm	m2	5,405	700,00	3 783,50	
	VV		4,914*1,1		5,405			
55	K	767220230	Montáž zábradlí schodiště z trubek nebo tenkostěnných profilů na ocelovou konstrukci hmotnosti nad 25 kg	m	12,900	80,00	1 032,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		2*(1,9+0,6+2+1,95)		12,900			
56	M	135000065	zábradlí schodišťové kovové v. 1000 mm s madlem žárově zinkované	m	12,900	1 450,00	18 705,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	20,628	50,00	1 031,40	CS ÚRS 2015 01
	VV		"PODEPŘENÍ SCHODNIC NA OPĚRNÉ ZDI"					
	VV		0,6*3 *8,26 "sloupky"		14,868			
	VV		0,2*0,2*3 *48 "patní plechy"		5,760			
	VV		Součet		20,628			
58	M	145502580	profil ocelový čtvercový svařovaný 60x60x5 mm	t	0,016	25 000,00	400,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		14,868/1000*1,1		0,016			
59	M	135000072	patní plech P6 - 200x200 mm s otvory pro kotvení	kus	3,000	100,00	300,00	
60	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	53,280	50,00	2 664,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		0,45*0,25*3 *64 "kotevní plech 450x250x8mm"		21,600			
	VV		1,8*4*4,4 "profily 40x40x4 mm pro podepření výstupní podesty"		31,680			
	VV		Součet		53,280			
61	M	135000070	kotevní deska P8 - 450x250 mm s otvory pro kotvení	kus	3,000	150,00	450,00	
62	M	145502380	profil ocelový čtvercový svařovaný 40x40x4 mm	t	0,035	20 900,00	731,50	CS ÚRS 2015 01
	VV		1,8*4*4,4/1000*1,1		0,035			
63	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	414,920	80,00	33 193,60	CS ÚRS 2015 01
	VV		(2,3*8+1,8*4+6,5*2)*4,4 "rám"		169,840			
	VV		1,35*2*11*4,4 "krokvičky"		130,680			
	VV		6,5*4*4,4 "vazníčky"		114,400			
	VV		Součet konstrukce zastřešení		414,920			
64	M	145502380	profil ocelový čtvercový svařovaný 40x40x4 mm	t	0,462	20 900,00	9 655,80	CS ÚRS 2015 01
	VV		419,92/1000*1,1		0,462			
65	K	767995117.51	Žárové zinkování	kg	462,000	18,00	8 316,00	
	VV		462 "konstrukce zastřešení"		462,000			
66	K	767113150.65	Zkrácení stávajícího zábradlí a navaření na nové schodišťové zábradlí	kus	1,000	200,00	200,00	
67	K	767113150.67	Posunutí ocelového sloupku stávajícího přístřešku s přivařením ke konstrukci	kus	1,000	200,00	200,00	
	VV		"ZÁKLAD A PATNÍ DESKA VIZ ODDÍL ZÁKLADY A ZEMNÍ PRÁCE"					
	VV		1		1,000			
68	K	767113150.68	Přemístění sloupku se zvonkem pro ZTP občany včetně přivaření	kus	1,000	150,00	150,00	
69	K	767113150.69	Montáž a dodávka automatických prosklených dveří 1000x2000 mm - viz příloha technická specifikace dveří	kus	1,000	70 000,00	70 000,00	
70	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	10,000	60,00	600,00	CS ÚRS 2015 01

D 783

Dokončovací práce - nátěry

13 323,90

71	K	783121161	Nátěry syntetické OK lehkých "C" barva dražší matný povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email	m2	44,413	300,00	13 323,90	CS ÚRS 2015 01
	VV		2*(2+0,7+2+1,9) *0,660 "U č. 200"		8,712			
	VV		1*(2+0,7+2+1,9) *0,709 "I č. 200"		4,679			
	VV		(1,8*1,8+0,93*1,8)*2 "podesty - ocelový plech"		9,828			
	VV		(0,3+0,17)*1,8*12*2 "stupně - ocelový plech"		20,304			
	VV		0,45*0,25*3+0,2*0,2*3 "kotevní a patní desky"		0,458			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		0,6*0,06*4*3	"sloupky - podepření schodnic"		0,432			
VV		Součet			44,413			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úprava vnějšího vstupu do 3.np, Děčín 4, Na Valech 156/6

Objekt:

2 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:

Místo: DĚČÍN 4, NA VALECH 156/6

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Uchazeč:

Perfectstav spol.s.r.o.

Projektant:

ING. DEMUTH J. DĚČÍN

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.12.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

24294179

DIČ:

CZ24294179

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 000,00	21,00%	840,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 840,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava vnějšího vstupu do 3.np, Děčín 4, Na Valech 156/6

Objekt:

2 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: DĚČÍN 4, NA VALECH 156/6

Datum: 17.12.2015

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Projektant: ING. DEMUTH J. DĚČÍN

Uchazeč: Perfectstav spol.s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	4 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava vnějšího vstupu do 3.np, Děčín 4, Na Valech 156/6

Objekt:

2 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: DĚČÍN 4, NA VALECH 156/6

Datum: 17.12.2015

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Projektant: ING. DEMUTH J. DĚČÍN

Uchazeč: Perfectstav spol.s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				4 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 500,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	%	3,000		1 500,00	CS ÚRS 2015 01
D	VRN7		Provozní vlivy				2 500,00	
2	K	070001000	Provozní vlivy	%	5,000		2 500,00	CS ÚRS 2015 01